
 

 

 

 

 

Uchwała nr XVII/101/08 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 20 listopada 2008 roku 

 

 

w sprawie: zabezpieczenia środków na inwestycję realizowaną w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Winnica 

uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Gmina Winnica zobowiązuje się w przypadku otrzymania dofinansowania z Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 do zabezpieczenia w budżecie gminy na rok 2009 

środków stanowiących wkład własny gminy w realizację projektu pn. „Przebudowa drogi gminnej 

Gnaty Szczerbaki – Kowalewice Nowe”. 

 

§ 2 

 

Całkowity koszt zadania wynosi: 995.077,14 zł. 

Gmina zobowiązuje się do zabezpieczenia wkładu własnego w wysokości 497.600,00 zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


